відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

8.03
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

дві тисячі двісті десять

2210

(прописом) (иифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

Ліі
з^п

Назва місцевої організації політичної партії 
(у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

К ільк ість  голосів виборців, я к і підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів 

у депутати від місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

і ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "СЛУГА НАРОДУ" сто тридцять  
вісім

138

2 ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ" т рист а сім 307

3 Політична Партія "ГОЛОС” сорок вісім 48

4 ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ 
"ПЛАТФОРМА ГРОМАД" тридцять сім 37

5 Політична партія "Радикальна Партія Олега Ляшка" сто
чотирнадцять

114

6 Політична партія "За Майбутнє" двадіїять три 23

7 політична партія Всеукраїнське об’єднання "Свобода” вісімдесят п'ять 85

8 політична партія Всеукраїнське об’єднання "Батьківщина" одна т исяча сто 
сімдесят вісім

1178

9 Політична партія "Об’єднання "САМОПОМІЧ" тридцять ЗО

10 Політична партія "УДАР (Український Демократичний Альянс за 
Реформи) Віталія Кличка"

сто тридцять  
три

133

І і Політична партія "Сила і Честь" п'ятдесят вісім 58

12 Політична партія "Народний Рух України" п'ятдесят
дев'ять

59

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої

[...]

"ПЛАТФОРМА ГРОМАД" один 1

5 Політична партія "Радикальна Партія Олега Ляшка" дев'ятнадцять 19

6 Політична партія "За Майбутнє" один 1

7 політична партія Всеукраїнське об'єднання "Свобода" двадцять 20

8 політична партія Всеукраїнське об’єднання "Батьківщина" сто дванадцять 112

9 Політична партія "Об’єднання "САМОПОМІЧ" два 2

10 Політична партія "УДАР (Український Демократичний Альянс за 
Реформи) Віталія Кличка" десять 10

11 Політична партія "Сила і Честь" два 2

12 Політична партія "Народний Рух України" три 3

17) кількість голосів виборців, які підтримали кожного кандидата в депутати, включеного до

[...]

п о л іт и ч н а  л а о т ія  В с е у к р а їн с ь к е  о б ’єд н а н н я  " Б а т ь к ів щ и н а "
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Гладун Василь Васильович триста двадцят ь чотири 324
2 Мантуляк Андрій Михайлович сто сорок вісім 148
3 Иапай Володимир Васильович п'ят сот  сорок два 542
4 Ільків Любов Ярославівна двадцять дев'ять 29
5 Мельник Орислава Михайлівна двадцят ь три 23

П о л іт и ч н а  п а р т ія  " О б ’єд н а н н я  " С А М О П О М ІЧ "
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)